

CHEROKEE, CLAY, GRAHAM, HAYWOOD, HENDERSON, JACKSON, MACON, POLK, SWAIN, TRANSYLVANIA													
TIP NO. R-4067N		34608.2.15		2:00 PM									
FED AID NO. STPNHS-000S(16)		DNI1232815		MARCH 26 2013									
SNOWPLOWABLE MARKER RELENSING AND REPLACEMENT													
				TMI SERVICES, INC.									
				FRANKLIN, MA									
No. Section	Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount	Unit Price	Amount	K & S MARKERS	Amount	Unit Price	Amount	PLANT CITY, FL	Amount
1	800 MOBILIZATION	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 6,500.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00		\$ 6,000.00
2	SP RELEASE SNOWPLOWABLE MARKERS	50,000	EA	\$ 6.50	\$ 325,000.00	\$ 4.10	\$ 205,000.00	\$ 205,000.00	\$ 3.50	\$ 3.50	\$ 175,000.00		\$ 175,000.00
3	SP SNOWPLOWABLE MARKERS	2,000	EA	\$ 21.00	\$ 42,000.00	\$ 26.00	\$ 52,000.00	\$ 52,000.00	\$ 25.90	\$ 25.90	\$ 51,800.00		\$ 51,800.00
				\$	370,000.00	\$	270,000.00	\$	270,000.00	\$	232,800.00		\$

					HIGHWAY MARKINGS	WL MARKERS, INC.	ROADMARK CORPORATION				
					KNOXVILLE, TN	COLUMBUS, OH	DURHAM, NC				
No. Section	Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount	Unit Price	Amount				
1	800 MOBILIZATION	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00				
2	SP RELEASE SNOWPLOWABLE MARKERS	50,000	EA	\$ 4.72	\$ 236,000.00	\$ 3.86	\$ 193,000.00				
3	SP SNOWPLOWABLE MARKERS	2,000	EA	\$ 23.75	\$ 47,500.00	\$ 21.00	\$ 42,000.00				
				\$	286,500.00	\$	237,000.00	\$	237,000.00	\$	310,500.00

					INTERNATIONAL CONTRACTORS	
					COLUMBUS, OH	
No. Section	Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount	
1	800 MOBILIZATION	2	EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	
2	SP RELEASE SNOWPLOWABLE MARKERS	50,000	EA	\$ 4.00	\$ 200,000.00	
3	SP SNOWPLOWABLE MARKERS	2,000	EA	\$ 18.00	\$ 36,000.00	
				\$	238,000.00	